Terça-feira
19 de Março de 2024
4 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 005/2024

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 005/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

EUCLIDES ALVES MACHADO ME, CNPJ: 16.674.424/0001-71. Objeto: Contratação de

Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de materiais de

limpeza e higiene, para atender a demanda de todas as secretarias, órgãos e

programas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA, conforme Proposta de Preços

da Contratada que é parte integrante deste, independente de transcrição. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 018/2024. Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2024. Fundamento

Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 174.454,00 (cento e setenta e quatro

mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais). Data de assinatura: 19/03/2024. Humberto

Gomes Ramos, Prefeito Municipal.

RELAÇÃO DOS ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA  V. UNIT.   V. TOTAL

01

ÁGUA SANITARIA,
EM FRASCOS

PLÁSTICO DE 1 LITRO,
COMPOSTA POR
HIPOCLORITO DE
SÓDIO, HIDRÓXIDO
DE SÓDIO E ÁGUA,
COM TEOR DE CLORO
ATIVO DE PELO MENOS
2%. CAIXA COM 12
UNIDADES.

CAIXA 500 TEIÚ  R$         21,50   R$        10.750,00

02

ÁLCOOL ETÍLICO
LÍQUIDO
HIDRATADO 70%
INPM – COM AÇÃO
ANTISSÉPTICA, COM
70% DE ÁLCOOL
ETÍLICO, COM
ELIMINAÇÃO DE 99,9%
DAS BACTÉRIAS, COM
FRASCO DE 1.000ML.

UNID 100 SOL  R$           6,80   R$            680,00

04

SABÃO EM BARRA,
DE COMPOSIÇÃO
BÁSICA DE
CARBONATO DE
SÓDIO, DIÓXIDO DE
TITÂNIO, GLICERINA,
CORANTE E OUTRAS
SUBSTÂNCIAS
QUÍMICAS
PERMITIDAS, PH 1%=
11,5 MÁXIMO,

ALCALINIDADE LIVRE;
MÁXIMO DE 0,5% P/P
DE GLICERINA, NA
COR AZUL, EMBALADO
EM SACO PLÁSTICO
COM 5 BARRAS DE
200GRAMAS, CAIXA
COM 10 EMBALAGENS.

CAIXA 150 YPÊ  R$         90,50   R$        13.575,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
5 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

07

DETERGENTE
LÍQUIDO, COM
PRINCÍPIO ATIVO
LINEAR
ALQUILBENZENO,
SULFONATO DE
SÓDIO, COMPOSIÇÃO
BÁSICA.
TENSOATIVOS:

ANIÔNICOS,
COADJUVANTE,
SEQUESTRANTE,
ESPESSANTE,
FRAGRÊNCIAS E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS
QUIMICAS
PERMITIDAS.
EMBALAGEM COM
500ML, CAIXA COM 24
UNIDADES.

CAIXA 350 TEIÚ  R$         37,00   R$        12.950,00

11

ESPONJA
DOMÉSTICA TIPO
DUPLA FACE,
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
100MM X 71MM X
20MM, COM FORMATO
RETANGULAR, ESPUMA
DE POLIURETANA E
FIBRA SINTÉTICA COM
MATERIAL ABRASIVO
NA COR
VERDE/AMARELO.
CAIXA COM 60
UNIDADES.

CAIXA 45 LIMPA BELLA  R$         50,00   R$          2.250,00

13

FLANELA 100%
ALGODÃO, MEDINDO
50 X 50CM, NA COR
LARANJA, COM AS
BORDAS CHULEADAS.

PACOTE COM 12
UNIDADES.

FARDO 125 DANTEX  R$         36,00   R$          4.500,00

15
PEDRA SANITÁRIA,
25G CXSORT 1X48.

CAIXA 20 POLITRIZ  R$         60,00   R$          1.200,00

16
SODA CAUSTICA,
12X1KG POTE.

CAIXA 05 POLITRIZ  R$       200,00   R$          1.000,00

17

PANO DE CHÃO,
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
70 X 50CM, EM SACO
DE ALGODÃO, COM AS
BORDAS CHULEADAS.

UNID 1.000 ALV  R$           3,50   R$          3.500,00

22

PAPEL TOALHA
CREPADO, FARDO
COM 12 UNIDADES,

ROLOS.

FARDO 350 ABSOLUTO  R$         51,00   R$        17.850,00

23

PAPEL HIGIÊNICO
MACIO, DE 1ª
QUALIDADE;
APRESENTANDO
FOLHA DUPLA,
GOFRADO,
BIODEGRADÁVEL,
EXTRA BRANCO,

FARDO 400 FAMILIAR  R$         90,00   R$        36.000,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
6 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PICOTADO, EM ROLOS
COM 60MT CADA,
ACONDICIONADOS EM
PACOTES COM 4
UNIDADES CADA, EM
FARDOS COM 64
UNIDADES CADA.

24

GUARDANAPO DE
PAPEL, MATERIAL
CELULOSE, LARGURA
20CM, COMPRIMENTO
20CM, COR BRANCA,
FOLHA SIMPLES,
PACOTE C /48
UNIDADES.

FARDO 05 ABSOLUTO  R$         30,00   R$            150,00

26

BACIA EM PLÁSTICO
RESISTENTE,
CANELADA, COM
CAPACIDADE DE
APROXIMADAMENTE
09 LITROS.

UNID 120 PLAST  R$         10,00   R$          1.200,00

27

BALDE EM MATERIAL
PLÁSTICO
REFORÇADO, ALÇA
DE ARAME
GALVANIZADO,
CAPACIDADE 12
LITROS (PRETO).

UNID 150 PLAST  R$         10,00   R$          1.500,00

28

COPO DESCARTÁVEL
COMPOSIÇÃO:
POLIPROPILENO
(PP), RESISTENTE,
CONFECCIONADO COM
RESINA
TERMOPLÁSTICA
BRANCO BRANCA OU
TRANSLÚCIDA PARA
LÍQUIDOS, COM
CAPACIDADE DE
180ML,
ACONDICIONADO EM
EMBALAGENS DE 100
COPOS COM PESO
MÍNIMO DE 75
GRAMAS. CAIXA COM
25 PACOTES.

CAIXA 140 COPOBRAS  R$       125,00   R$        17.500,00

30

SACO PARA LIXO,
MATERIAL
POLIETILENO, FARDO
COM 6 PACOTES E
CADA PACOTE COM 24
SAQUINHOS C/ 5
UNIDADES,
CAPACIDADE 100
LITROS, APLICAÇÃO
COLETA DE LIXO.

FARDO 100 BRASILEIRINHO  R$       287,00   R$        28.700,00

34

LIXEIRA PLASTICA,
RETANGULAR COM
TAMPA E PEDAL,
CAPACIDADE 14
LITROS COR BRANCA.

UNID 150 RISCHIOTO  R$         40,00   R$          6.000,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
7 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

36

VASSOURA DE PELO
SINTETICO DE
NYLON, CABO DE
MADEIRA COM ROSCA,
REVESTIDO COM CAPA
PLÁSTICA, MEDIDA DA
BASE DE 40 CM, COM
CABO DE MADEIRA.

UNID 400 LIMPA BELLA  R$         15,00   R$          6.000,00

37

RODO GRANDE, COM
02 LÂMINAS DE
BORRACHA E CABO
RESVESTIDO
ROSQUEADO 30CM.

UNID 450 TODO BOM  R$           5,72   R$          2.574,00

38
VARAL DE PAREDE,
AÇO 10M.

UNID 20 BANDEIRA  R$         25,00   R$            500,00

39

PRENDEDOR DE
ROUPAS DE
PLÁSTICO
TRADICIONAL,
PACOTE COM 12
UNIDADES.

PACOTE 30 TODO BOM  R$           2,00   R$              60,00

42
GARRAFÃO
(TÉRMICA) 12
LITROS.

UNID 05 ALADIM  R$       100,00   R$            500,00

43
GARRAFÃO
(TÉRMICA) 3,0
LITROS.

UNID 05 PLAST  R$         45,00   R$            225,00

46
ESPANADOR DE
PENA 32CM.
MULTIUSO.

UNID 25 SHANGRILÁ  R$         26,00   R$            650,00

47

FRALDAS
DESCARTÁVEL,
TAMANHO EP (PACOTE
COM 20 UNIDADES), P
(PACOTE COM 20
UNIDADES), M
(PACOTE COM 18
UNIDADES), G
(PACOTE COM 16
UNIDADES), GG
(PACOTE COM 12
UNIDADES), EXG
(PACOTE COM 12
UNIDADES).

PACOTE 100
ALEGRIA DE

BEBÊ
 R$         35,00   R$          3.500,00

48

FRALDAS GERIATA
DESCARTÁVEL,
TAMANHO P (PACOTE
COM 20 UNIDADES), M
(PACOTE COM 18
UNIDADES), G
(PACOTE COM 16
UNIDADES), GG
(PACOTE COM 12
UNIDADES), EXG
(PACOTE COM 12
UNIDADES).

PACOTE 10 MILI  R$         35,00   R$            350,00

51

LENÇO UMEDECIDO:
(TOALHA UMEDECIDA)
TEXTURA MACIA. PARA
HIGIENIZAÇÃO DO
BEBÊ - TOALHAS DE
20CM X 13CM. -
EMBALAGEM COM 140
UNIDADES CADA

UNID 50 NATURAL BABY  R$           7,80   R$            390,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
8 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PACOTE. - EMBALAGEM
COM ABERTURA
AUTOADESIVA.

59

POMADA PARA
ASSADURA USO
ADULTO -
COMPOSIÇÃO,
PALMITADO DE REITOL
5.000UI/G,
COLECALCIFEROL
900UI/G, E ÓXIDO DE
ZINCO 150MG/G,
EXCIPIENTE 1,0G,
ACONDICIONADO EM
TUBOS COM NO
MINIMO 45 GRAMAS.

UNID 50 BARUEL  R$           8,00   R$            400,00

VALOR TOTAL R$   174.454,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
9 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 006/2024

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 006/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA EPP, CNPJ: 49.839.964/0001-17. Objeto:

Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de

materiais de limpeza e higiene, para atender a demanda de todas as secretarias,

órgãos e programas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA, conforme Proposta

de Preços da Contratada que é parte integrante deste, independente de

transcrição. Processo Administrativo/Licitatório nº. 018/2024. Pregão Eletrônico SRP nº.

002/2024. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 111.889,80

(cento e onze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos). Data de assinatura:

19/03/2024. Humberto Gomes Ramos, Prefeito Municipal.

RELAÇÃO DOS ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA  V. UNIT.   V. TOTAL

03

ÁLCOOL GEL, GEL À BASE DE
ÁLCOOL ETÍLICO PARA

HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM
AÇÃO ANTISSÉPTICA, SEM
ENXÁGUE, DESTINADO À
ASSEPSIA DAS MÃOS.
EMBALAGEM DE 500ML COM
BICO DOSADOR (VÁLVULA
PUMP). CAIXA COM 12
UNIDADES.

CAIXA 20 AUDAX  R$         63,90   R$       1.278,00

05
SABONETE LIQUIDO, COM
VÁLVULA PARA DISPENSER DE
(25ALT X 15LAR X 13PROF) CM.

CAIXA 10 MEYOR'S  R$       144,00   R$       1.440,00

06

SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO
ALQUIBENZENOSULFONATO DE
SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE
SÓDIO, CARBOXI-METICULOSE
DE SÓDIO, PIGMENTO AZUL 4,
4 BLS, ÁCIDO 4,4 DIAMINO
ESTEBINO 2,2 DISSINONICO,
SULFATO DE SÓDIO,
COPOLÍMERO ACRÍLICO,
ENZIMAS, PERFUME.
EMBALAGENS COM 500GR,
COM 26 UNIDADES.

FARDO 350 STAR PLUS  R$         50,00   R$     17.500,00

08

DESINFETANTE/GERMICIDA
LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL,
COM AROMA DE PINHO EM
FRASCOS COM 2 LITROS.
APROVADO PELO MINISTERIO
DA SAÚDE CAIXA COM 06
UNIDADES.

CAIXA 450 ORIENTAL  R$         35,40   R$     15.930,00

09

CERA LÍQUIDA AUTO
BRILHO PRÁTICO INCOLOR,
PERFUME DE LONGA DURAÇÃO.
COMPOSIÇÃO CERA DE
BLIETILENO, POLIFELM,
CONSERVANTE, EMBALAGEM
DE 750ML COM TAMPA
ROSQUEÁVEL. VALIDADE

CAIXA 10 POLYLAR  R$         47,78   R$          477,80

Terça-feira
19 de Março de 2024
10 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

MÍNIMA DE 24 MESES.
EMBALAGEM COM 12
UNIDADES.

10

DESODORIZADOR DE
AMBIENTES, AEROSSOL,
DUPLA AÇÃO, COM SPRAY E
PRESSÃO. DIVERSAS
FRAGRÂNCIAS, SEM CFC, COM
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE. EM EMBALAGEM
COM 360 ML (QUATROCENTOS
MILILITROS/302G (DUZENTOS
E OITENTA E SEIS GRAMAS).
FARDO COM 12 UNIDADES.

FARDO 120 PURO AR  R$         98,40   R$     11.808,00

12

LÃ DE AÇO, COMPOSTA DE
AÇO CARBONO,
ACONDICIONADA EM SACOS
PLÁSTICOS CONTENDO 08
UNIDADES, FARDO COM 14
SACOS

FARDO 50 BOMBRIL  R$         24,90   R$       1.245,00

14
POLIDOR DE ALUMÍNIO,
COM 500 ML, CAIXA C/24
UNIDADES.

CAIXA 30 ORIENTAL  R$         43,20   R$       1.296,00

18

PANO DE PRATO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 73 X
42CM, FABRICADO EM
ALGODÃO CRU, NA COR
BRANCA.

UNID 500 CONFORTO  R$           2,30   R$       1.150,00

19

ESCOVA PARA LAVAR VASO
SANITÁRIO, EM PLÁSTICO
COM CERDAS DE NYLON, COM
COMPRIMENTO DE CABO DE
PELO MENOS 30CM. CAIXA
COM 12 UNIDADES.

CAIXA 12 CONFORTO  R$         42,00   R$          504,00

20

LUVAS EM BORRACHA DE
LÁTEX NATURAL,
COMPRIMENTO ATÉ O ANTE-
BRAÇO, TAMANHO MEDIO,
ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL,
PALMA ANTIDERRAPANTE,
INTERIOR EM ALGODÃO
FLOCADO, NA COR AMARELA.

UNID 300 VOLK  R$           3,50   R$       1.050,00

21
LUSTRA MÓVEIS, 200ML
FARDO C/6.

FARDO 20 AUDAX  R$         20,00   R$          400,00

25 FÓSFORO, 1X20X10. FARDO 15 BILLA  R$         58,90   R$          883,50

29

SACO PARA LIXO, MATERIAL
POLIETILENO, FARDO COM 6
PACOTES E CADA PACOTE COM
24 SAQUINHOS C/ 10
UNIDADES, CAPACIDADE 30
LITROS, APLICAÇÃO COLETA
DE LIXO.

FARDO 175 INTERPLAST  R$       144,00   R$     25.200,00

31

SACO PARA LIXO, MATERIAL
POLIETILENO, FARDO COM 6
PACOTES E CADA PACOTE COM
24 SAQUINHOS C/ 10
UNIDADES, CAPACIDADE 50
LITROS, APLICAÇÃO COLETA
DE LIXO.

FARDO 150 INTERPLAST  R$       173,00   R$     25.950,00

32 CESTO TELADO, 09 LITROS. UNID 200 MERCOMPLAS  R$           6,00   R$       1.200,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
11 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

33
CESTO DE LIXO PLÁSTICO,
95 LITROS COM TAMPA.

UNID 30 MERCOMPLAS  R$         48,00   R$       1.440,00

35

VASSOURA DE NYLON, TIPO
VASSOURÃO, CABO DE
MADEIRA, MEDIDA DA BASE DE
40 CM, COM BASE DE
MADEIRA.

UNID 50 SAN MARCOS  R$         14,80   R$          740,00

40

PÁ EM METAL ANTI-
FERRUGEM, COM MEDIDAS
APROXIMADAS DE 300 X 280 X
125MM, E CABO DE PELO
MENOS 85 CM.

UNID 125 TRILUX  R$           5,30   R$          662,50

41

GARRAFA P/CAFÉ, 01 LITRO
COM SISTEMA DE
BOMBEAMENTO SUPERIOR POR
PRESSÃO.

UNID 15 TERMOLAR  R$         70,00   R$       1.050,00

44
NAFTALINA PURA 10
UNIDADES 50 GRAMAS.

CAIXA 15 SANYLAR
 R$
39,00

 R$          585,00

52

COTONETE. CONFECCIONADO
EM ALGODÃO 100% E HASTES
EM PLÁSTICO FLEXÍVEL. CAIXA
COM 150 UNIDADES.

UNID 50 USE IT  R$           2,00   R$          100,00

VALOR TOTAL R$ 111.889,80

Terça-feira
19 de Março de 2024
12 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 007/2024

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 007/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

KARLA KAROLINE FONTES MENESES ME, CNPJ: 37.937.325/0001-05. Objeto:

Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de

materiais de limpeza e higiene, para atender a demanda de todas as secretarias,

órgãos e programas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA, conforme Proposta

de Preços da Contratada que é parte integrante deste, independente de

transcrição. Processo Administrativo/Licitatório nº. 018/2024. Pregão Eletrônico SRP nº.

002/2024. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 3.646,50 (três

mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos). Data de assinatura:

19/03/2024. Humberto Gomes Ramos, Prefeito Municipal.

RELAÇÃO DOS ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA  V. UNIT.   V. TOTAL

45

BORRIFADOR
(PULVERIZADOR)

MANUAL, SEM
COMPRESSOR, 500 ML.
FABRICADO EM
PLÁSTICO. CAPACIDADE
DO FRASCO: 500 ML.
SEM MECANISMO DE
COMPRESSÃO. MODELO
MANUAL DE USO
DOMÉSTICO. NÃO
UTILIZÁVEL EM
PULVERIZAÇÕES QUE
ENVOLVAM PRODUTOS
QUÍMICOS COMO
ÁCIDOS, TINTAS OU
SOLVENTES. SISTEMA
DE ACIONAMENTO:
GATILHO. BICO COM
JATO REGULÁVEL.
SINÔNIMO DO
MATERIAL BORRIFADOR.

UNID 30 SANTA CLARA  R$         5,32   R$         159,60

49
CREME DENTAL
INFANTIL, 50G COM 12
UNIDADES.

FARDO 10
FREEDENT

KID
 R$       26,64   R$         266,40

50
ESC. DENTAL KIDS,
EXTRA MACIA.

UNID 300 MEDFIO  R$         0,86   R$         258,00

53

POMADA PARA
ASSADURA USO
INFANTIL -
COMPOSIÇÃO,
PALMITADO DE REITOL
5.000UI/G,
COLECALCIFEROL
900UI/G, E ÓXIDO DE
ZINCO 150MG/G,
EXCIPIENTE 1,0G,
ACONDICIONADO EM
TUBOS COM NO MINIMO
45 GRAMAS.

UNID 50 BABYMED  R$         7,82   R$         391,00

Terça-feira
19 de Março de 2024
13 - Ano XVI - Nº 2015 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUVDNKFBRDQ3RUIZRDA2NT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

54

SABONETE INFANTIL
EM BARRA -
GLICERINADO,
DERMATOLOGICAMENTE
TESTADO, 90 GRAMAS.

UNID 50 123 BABY  R$         1,97   R$           98,50

55

SHAMPOO INFANTIL -
VITAMINADO COM SUA
FORMULA SUAVE PH
NEUTRO PARA TODOS
OS TIPOS DE CABELOS,
QUE NÃO IRRITE OS
OLHOS
ACONDICIONADO EM
FRASCOS PLÁSTICOS
COM BICO DOSADOR,
COM NO MINIMO 500
ML. ESPECIFICAÇÕES
CONSTAR NO ROTULO
DA EMBALAGEM.

UNID 200 VENEZA KIDS  R$         6,96   R$      1.392,00

56
COLÔNIA INFANTIL
210 ML.

UNID 50 VENEZA KIDS  R$         6,18   R$         309,00

57

CONDICIONADOR
INFANTIL - FÁCIL DE
DESEMBARAÇAR, COM
BICO DOSADOR
ACONDICIONADO EM
FRASCOS PLÁSTICOS,
APROXIMADAMENTE 500
ML.

UNID 50 8,45  R$         6,99   R$         349,50

58
CREME HIDRATANTE
INFANTIL.

UNID 50 SKALINHA  R$         8,45   R$         422,50

VALOR TOTAL R$   3.646,50